
Contacto

Teléfono 915835327
Fax 915830058
Correo Electrónico josemanuel.lopez@mineco.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 162 - Planta 15
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201600000155
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2017
a las 17:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Recursos Humanos
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TExUD0UPorUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso 2º SEM. Inglés Presencial Nivel Intermedio

Valor estimado del contrato 6.534 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.534 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.534 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
Del 12/09/2016 al 25/11/2016

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BAI ESCUELA DE EMPRESA Y COMUNICACION .S.A.
NIF A28622876

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.534 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.534 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Atender la necesidad de formación en el idioma de inglés para los empleados que prestan servicios en
este Ministerio

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TExUD0UPorUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 30/06/2016
Plazo de Formalización Del 13/07/2016 al 25/11/2016

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lr3lgRIHbkYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002425459 |  2017-202040 | mar, 14 mar 2017 17:06:53:333 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120894470937924719670814741508528233784 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lr3lgRIHbkYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

